
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 червня 2021  року  № 1            ХІ позачергова   сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про депутатський запит 
депутата міської ради Сергія 
СЕМЕНОВА щодо надання 
дозволу міському голові на 
укладання договору про 
реалізацію майна 

 

         Відповідно до статей 13, 143, 144 Конституції України, статті 627 

Цивільного Кодексу України, пункту 43 частини першої  статті 26,  пункту 16 
частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши депутатський запит депутата міської ради Сергія 
СЕМЕНОВА щодо надання дозволу міському голові на укладання договору про 
реалізацію майна, з метою забезпечення додаткових надходжень до місцевого 
бюджету, врахувавши висновок спільного засідання постійних комісій міської 
ради, міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Сергія 
СЕМЕНОВА щодо надання дозволу міському голові на укладання договору про 
реалізацію майна. 

 

2. Доручити міському голові Береговому О.А. укласти договір про 
реалізацію майна з ТОВ «Інтернаціоналіст» з метою збору озимого ячменю 
(падалиця), який проростає на земельній ділянці комунальної власності, не 
наданої у власність або користування за кадастровим номером 
4820610000:05:000:0449  площею 42,6147 га, розташованої в межах 
Баштанської міської ради.  
         

 

 

Міський голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ 

            

 

 

 

 

 


